
Sınıf : İKT1GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IKT103 GK111 GK111

Pazartesi E.AKTÜRK OGZ.SVM OGZ.SVM

C2 A2 A2

IKT103 IKT103 ISL105 ISL105 YD113 YD113

Salı E.AKTÜRK E.AKTÜRK ADEM.D ADEM.D B.KAR B.KAR

C4 C4 C4 C4 A2 A2

EKO101 EKO101 EKO101 YD113 YD113

Çarşamba ERDL.K ERDL.K ERDL.K B.KAR B.KAR

B1 B1 B1 A2 A2

ISL109 ISL109 ISL109 ISL105

Perşembe C.KARABEY C.KARABEY C.KARABEY ADEM.D

C4 C4 C4 YB2

HF107 HF107 HF107

Cuma A.TURGUT A.TURGUT A.TURGUT

a2 a2 a2

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IKT103 İktisada Giriş I 3 C4 Doç.Dr.Ergün AKTÜRK

2 GK111 Türk Dili-I 2 A2 Doç.Dr.Oğuzhan SEVİM

3 ISL105 Genel Muhasebe- I 3 C4/YB2 Prof.Dr.Adem DURSUN

4 YD113 Temel İngilizce-I 4 A2 Öğr.Gör.Bahar KAR

5 ISL109 Davranış Bilimleri 3 C4 Doç.Dr.Canan Nur KARABEY

6 HF107 Hukukun Temel Kavramları 3 a2 ÖĞR.GÖR ALİCAN TURGUT

7 eko101 Matematik1 3 b1 Prof Dr. Erdal KARADUMAN

8

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : İKT1GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

GK111 GK111

Pazartesi OGZ.SVM OGZ.SVM

B1 B1

ISL105 ISL105 IKT103 IKT103 IKT103

Salı ADEM.D ADEM.D E.AKTÜRK E.AKTÜRK E.AKTÜRK

C4 C4 C4 C4 C4

EKO101 EKO101 EKO101 YD113 YD113

Çarşamba ERDL.K ERDL.K ERDL.K C.BERBER C.BERBER

B1 B1 B1 A2 A2

ISL105 ISL109 ISL109 ISL109

Perşembe ADEM.D C.KARABEY C.KARABEY C.KARABEY

A2 A2 A2 A2

HF107 HF107 HF107 YD113 YD113

Cuma A.TURGUT A.TURGUT A.TURGUT C.BERBER C.BERBER

A2 A2 A2 YB2 YB2

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IKT103 İktisada Giriş-I 3 C4 Doç.Dr.Ergün AKTÜRK

2 GK111 Türk Dili-I 2 B1 Doç.Dr.Oğuzhan SEVİM

3 ISL105 Genel Muhasebe- I 3 C4 Prof.Dr.Adem DURSUN

4 YD113 Temel İngilizce-I 4 A2+YB2 Öğr.Gör.Cumhur BERBER

5 ISL109 Davranış Bilimleri 3 A2 Doç.Dr.Canan Nur KARABEY

6 HF107 Hukukun Temel Kavramları 3 A2 ÖĞR.GÖR ALİCAN TURGUT

7 EKO101 Matematik-I 3 B1 Prof.Dr.Erdal KARADUMAN

8

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : İKT2GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

YD209 YD209 IKT203 IKT203 IKT203

Pazartesi M.AYDIN M.AYDIN Y.AKAN Y.AKAN Y.AKAN

A2 A2 C2 C2 C2

IKT207 IKT207 IKT207 YD209 YD209

Salı M.KOLÇAK M.KOLÇAK M.KOLÇAK M.AYDIN M.AYDIN

C2 C2 C2 YB2 YB2

EKO201 EKO201 IKT205 IKT205 IKT205

Çarşamba E.OKTAY E.OKTAY D.ÖZDMR D.ÖZDMR D.ÖZDMR

A2 A2 B1 B1 B1

EKO201 BSEÇ BSEÇ BSEÇ

Perşembe E.OKTAY Z.Ç.YURT Z.Ç.YURT Z.Ç.YURT

A2 B1 B1 B1

Cuma

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 YD209 Temel İngilizce-III 4 A2/YB2 Öğr.Gör.Merve AYDIN

2 IKT203 Mikro İktisat-I 3 C2 Prof.Dr.Yusuf AKAN

3 IKT207 Kamu Maliyesi * 3 C2 Prof.Dr.Menşure KOLÇAK

4 EKO201 İstatistik-I 3 A2 Prof.Dr.Erkan OKTAY

5 IKT205 Makro İktisat-I 3 B1 Dr. Öğr.Üyesi Dilek ÖZDEMİR

6 BSEÇ İktisadi Kurumlar (Seçmeli Ders-1) 3 B1 Dr. Öğr.Üyesi Z. Çağlar YURTTANÇIKMAZ

7

8

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : İKT2GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IKT203 IKT203 IKT203 YD209 YD209

Pazartesi Y.AKAN Y.AKAN Y.AKAN M.AYDIN M.AYDIN

C2 C2 C2 A2 A2

IKT207 IKT207 IKT207 YD209 YD209

Salı M.KOLÇAK M.KOLÇAK M.KOLÇAK M.AYDIN M.AYDIN

C2 C2 C2 B1 B1

EKO201 EKO201 IKT205 IKT205 IKT205

Çarşamba E.OKTAY E.OKTAY D.ÖZDMR D.ÖZDMR D.ÖZDMR

A2 A2 YB2 YB2 YB2

EKO201 BSEÇ BSEÇ BSEÇ

Perşembe E.OKTAY Z.Ç.YURT Z.Ç.YURT Z.Ç.YURT

YB2 YB2 YB2 YB2

Cuma

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 YD209 Temel İngilizce-III 4 A2 Öğr.Gör.Merve AYDIN

2 IKT203 Mikro İktisat-I 3 C2 Prof.Dr.Yusuf AKAN

3 IKT207 Kamu Maliyesi 3 C2 Prof.Dr.Menşure KOLÇAK

4 EKO201 İstatistik-I 3 A2 Prof.Dr.Erkan OKTAY

5 IKT205 Makro İktisat-I 3 YB2 Dr. Öğr.Üyesi Dilek ÖZDEMİR

6 BSEÇ İktisadi Kurumlar (Seçmeli Ders-1) 3 YB2 Dr. Öğr.Üyesi Z. Çağlar YURTTANÇIKMAZ

7

8

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : İKT3GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

BSEÇ BSEÇ BSEÇ ULS309 ULS309

Pazartesi E.AKTÜRK E.AKTÜRK E.AKTÜRK S.DİLEK S.DİLEK

C2 C2 C2 B1 B1

YD311 YD311 YD311 EKO303 EKO303 EKO303

Salı Z.KULABER Z.KULABER Z.KULABER H.ÖZER H.ÖZER H.ÖZER

A2 A2 A2 C2 C2 C2

IKT305 IKT305 IKT305 EKO307 EKO307 EKO307

Çarşamba E.ÇAKMAK E.ÇAKMAK E.ÇAKMAK Ö.YILMAZ Ö.YILMAZ Ö.YILMAZ

C2 C2 C2 C4 C4 C4

B.SEÇ B.SEÇ B.SEÇ IKT301/F.SEÇIKT301/F.SEÇIKT301/F.SEÇ

Perşembe H.DRS H.DRS H.DRS S.BŞR/M.BYRKS.BŞR/M.BYRKS.BŞR/M.BYRK

B1 B1 B1 A2/C2 A2/C2 A2/C2

Cuma

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 YD311 Mesleki İngilizce-I C4 Öğr.Gör.Zuhal KULABER

2 ULS309 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I B1 Prof.Dr.Sait DİLEK

3

4 EKO303 Ekonometri-I C2 Prof.Dr.Hüseyin ÖZER

5 IKT305 İktisadi Düşünceler Tarihi C2 Prof.Dr.Erol ÇAKMAK

6 EKO307 Matematiksel İktisat C4 Prof.Dr.Ömer YILMAZ

7 B.SEÇ İletişim Teknikleri  B1 Prof.Dr. Halit DURSUNOĞLU

8 IKT301 Para Teorisi ve Politikası A2 Prof.Dr.Selim BAŞAR

9

10 F.SEÇ Türkiye Ekonomisi C2 Doç.Dr.Metin BAYRAK

11 BSEÇ Faktör Piyasaları C2 Doç.Dr. Ergün AKTÜRK

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : İKT3GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

BSEÇ BSEÇ BSEÇ ULS309 ULS309

Pazartesi E.AKTÜRK E.AKTÜRK E.AKTÜRK S.DİLEK S.DİLEK

C4 C4 C4 C2 C2

EKO303 EKO303 EKO303

Salı H.ÖZER H.ÖZER H.ÖZER

Y15 Y15 Y15

IKT305 IKT305 IKT305 EKO307 EKO307 EKO307

Çarşamba E.ÇAKMAK E.ÇAKMAK E.ÇAKMAK Ö.YILMAZ Ö.YILMAZ Ö.YILMAZ

C4 C4 C4 C2 C2 C2

IKT301/F.SEÇIKT301/F.SEÇIKT301/F.SEÇ B.SEÇ B.SEÇ B.SEÇ

Perşembe S.BŞR/M.BYRKS.BŞR/M.BYRKS.BŞR/M.BYRK H.DRS H.DRS H.DRS

B1/C2 B1/C2 B1/C2 C2 C2 C2

YD311 YD311 YD311

Cuma G.YÜKSEL G.YÜKSEL G.YÜKSEL

YB2 YB2 YB2

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 YD311 Mesleki İngilizce-I 3 YB2 Öğr.Gör.Gökhan YÜKSEL

2 ULS309 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 3 C2 Prof.Dr.Sait DİLEK

3 ? Kamu Maliyesi-I* (Tekrar) 3 C2 Prof.Dr.Menşure KOLÇAK

4 EKO303 Ekonometri-I 3 Y15 Prof.Dr.Hüseyin ÖZER

5 IKT305 İktisadi Düşünceler Tarihi 3 C4 Prof.Dr.Erol ÇAKMAK

6 EKO307 Matematiksel İktisat 3 C2 Prof.Dr.Ömer YILMAZ

7 B.SEÇ İletişim Teknikleri  3 C2 Prof.Dr. Halit DURSUNOĞLU

8 IKT301 Para Teorisi ve Politikası 3 B1 Prof.Dr.Selim BAŞAR

9

10 F.SEÇ Türkiye Ekonomisi 3 C2 Doç.Dr.Metin BAYRAK

11 BSEÇ Faktör Piyasaları 3 C4 Doç.Dr. Ergün AKTÜRK

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : İKT4GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IKT405 IKT405 IKT405

Pazartesi M.ERSUNGUM.ERSUNGUM.ERSUNGU

C4 C4 C4

BSEÇ BSEÇ BSEÇ YD409 YD409 YD409

Salı Ö.BUZDAG Ö.BUZDAG Ö.BUZDAG Ş.BAKIRTAŞ Ş.BAKIRTAŞ Ş.BAKIRTAŞ

B1 B1 B1 B1 B1 B1

IKT407 IKT407 IKT407

Çarşamba S.YAPRAKLI S.YAPRAKLI S.YAPRAKLI

C2 C2 C2

BSEÇ BSEÇ BSEÇ

Perşembe H.AKSU H.AKSU H.AKSU

C2 C2 C2

IKT401 IKT401/FSEÇIKT401/FSEÇ FSEÇ IKT403 IKT403 IKT403

Cuma M.BYR M.BYR/Z.Ç.YM.BYR/Z.Ç.Y Z.Ç.Y E.ÇAKMAK E.ÇAKMAK E.ÇAKMAK

B1 B1/C2 B1/C2 C2 C2 C2 C2

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IKT405 Bölgesel İktisat 3 C4 Dr. Öğr.Üyesi Ş.Mustafa ERSUNGUR

2 BSEÇ Uluslararası Finans (Seç. Ders-7) 3 B1 Dr.Öğr.Üyesi Özge BUZDAĞLI

3 YD409 Mesleki İngilizce-III 3 B1 Öğr.Gör.Şennur BAKIRTAŞ

4 IKT407 Ekonomik Bütünleşme ve AB 3 C2 Prof.Dr.Sevda YAPRAKLI

5 BSEÇ Makro İktisat Uygulamaları (Seç. Ders-8 3 C2 Dr. Öğr.Üyesi Hayati AKSU

6 IKT401 Kamu Ekonomisi 3 B1 Doç.Dr.Metin BAYRAK

7 F.SEÇ Dünya Ekonomisi (Fak.seçmeli) 3 C2 Dr. Öğr.Üyesi Z. Çağlar YURTTANÇIKMAZ

8 IKT403 Uluslararası İktisat-I 3 C2 Prof.Dr.Erol ÇAKMAK

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : İKT4GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IKT405 IKT405 IKT405

Pazartesi M.ERSUNGUM.ERSUNGUM.ERSUNGU

B1 B1 B1

YD409 YD409 YD409 BSEÇ BSEÇ BSEÇ

Salı Ş.BAKIRTAŞ Ş.BAKIRTAŞ Ş.BAKIRTAŞ Ö.BUZDAG Ö.BUZDAG Ö.BUZDAG

B1 B1 B1 A2 A2 A2

IKT407 IKT407 IKT407

Çarşamba S.YAPRAKLI S.YAPRAKLI S.YAPRAKLI

C2 C2 C2

BSEÇ BSEÇ BSEÇ

Perşembe H.AKSU H.AKSU H.AKSU

C1 C1 C1

IKT403/F.SEÇIKT403/F.SEÇIKT403/F.SEÇ IKT401 IKT401 IKT401

Cuma E.ÇKMK/Z.Ç.Y.E.ÇKMK/Z.Ç.Y.E.ÇKMK/Z.Ç.Y. M.BYR M.BYR M.BYR

C2/B1 C2/B1 C2/B1 C2 C2 C2

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IKT405 Bölgesel İktisat 3 B1 Dr. Öğr.Üyesi Ş.Mustafa ERSUNGUR

2 BSEÇ Uluslararası Finans (Seç. Ders-7) 3 A2 Dr.Öğr.Üyesi Özge BUZDAĞLI

3 YD409 Mesleki İngilizce-III 3 B1 Öğr.Gör.Şennur BAKIRTAŞ

4 IKT407 Ekonomik Bütünleşme ve AB 3 C2 Prof.Dr.Sevda YAPRAKLI

5 BSEÇ Makro İktisat Uygulamaları (Seç. Ders-8 3 C4 Dr. Öğr.Üyesi Hayati AKSU

6 IKT401 Kamu Ekonomisi 3 C2 Doç.Dr.Metin BAYRAK

7 FSEÇ Dünya Ekonomisi (Fak.seçmeli) 3 B1 Dr. Öğr.Üyesi Z. Çağlar YURTTANÇIKMAZ

8 IKT403 Uluslasarası İktisat-I 3 C2 Prof.Dr.Erol ÇAKMAK

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat


